
Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 15 mars 2009

Match Interdépartemental Benjamins et Minimes

030886

Comité Départemental de l'Oise d'Athlétisme

50m - Salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 LUFEMBA Maeva 1015926 BEF /96 B CD78 - YVELINES 7''04 D3 17

2 BROSSARD Rachel 1050975 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE 7''19 D3 15

3 MARTE DITE SURELLY Christe 1021383 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 7''46 D3 11,5

4 MARTIN Elise 1201009 BEF /96 C CD45 - LOIRET 7''63 D3 9

5 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 7''69 D3 6

6 LOIRE Emeline 1148396 BEF /97 D CD80 - SOMME 7''97 D3 2

50m - Salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 7''24 D3 14

2 HORSEAU Josephine 807110 BEF /96 B CD78 - YVELINES 7''46 D3 11,5

3 FORLAC Cynthia 808371 BEF /96 F CD60 - OISE 7''73 D3 5

4 RUNGALDIER Aloise 1151927 BEF /97 A CD02 - AISNE 7''83 D3 4

5 VALANCHON Kelly 155180 BEF /97 D CD80 - SOMME 8''65 1

50m - Salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 3

1 LENGRAND Maeva 1080721 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 7''41 D3 13

2 POUGIN Sophie 1018613 BEF /96 F CD60 - OISE 7''54 D3 10

3 DEMASSE Myrtil 1186519 BEF /96 C CD45 - LOIRET 7''64 D3 8

4 LEDOUX Albane 802872 BEF /97 A CD02 - AISNE 7''67 D3 7

5 GBAGUIDI Sarah 153734 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE 7''95 D3 3

1 000m - Salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 3'23''2 D3 14

2 LESCARMONTIER Camille 1047352 BEF /96 A CD02 - AISNE 3'23''6 D3 13

3 DEROUAL Carla 1037622 BEF /96 F CD60 - OISE 3'29''2 D3 9

4 FICHERA Anais 1049383 BEF /96 C CD45 - LOIRET 3'30''1 D3 7

5 JARNET Eva 683676 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 3'31''9 D3 6

6 TERME Caroline 801722 BEF /97 B CD78 - YVELINES 3'32''1 D3 5

7 TEDJINI Ines Selma 1044071 BEF /97 G CD92 - HAUTS DE SEINE 3'43''8 D3 3

8 RAGI Sarah-imane 1140573 BEF /97 D CD80 - SOMME 3'49''6 D3 2

HC LETRILLARD Audrey 638148 BEF /97 B CD78 - YVELINES 3'36''0 D3

1 000m - Salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 GRIMAUD Merryl 1081780 BEF /97 B CD78 - YVELINES 3'19''0 D3 17

2 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 3'20''3 D3 15

3 TORDEUR Maelle 1149374 BEF /96 F CD60 - OISE 3'24''6 D3 12

4 BOULABI Margot 1002221 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 3'26''4 D3 11

5 HOUSSEAUX Laurine 1100588 BEF /97 A CD02 - AISNE 3'26''9 D3 10

6 BALESTRA Maelle 545421 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE 3'29''3 D3 8

7 PEREIRA Manon 1089724 BEF /97 C CD45 - LOIRET 3'35''9 D3 4

HC WATELIN Salome 171288 BEF /96 F CD60 - OISE 3'35''9 D3

HC MOUNKALA Inola 1061146 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 3'44''8 D3

50m Haies (65)-salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 HOHN Cassiopee 1005968 BEF /97 B CD78 - YVELINES 8''58 D3 14

2 HANSER Domitille 543735 BEF /96 B CD78 - YVELINES 8''65 D3 12

3 DOUARD Caroline 682760 BEF /96 A CD02 - AISNE 9''05 D3 10

4 DI FLAMMINIO Carla 1130981 BEF /97 E CD91 - ESSONNE 9''46 D3 7

5 HALLOUIN Charlotte 1074258 BEF /96 C CD45 - LOIRET 10''09 D3 4

6 GARNIER Amelie 1167530 BEF /96 C CD45 - LOIRET 10''28 D3 3

50m Haies (65)-salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 KOUAKOU Doriane (Civ) 1047817 BEF /96 F CD60 - OISE 8''38 D3 15

2 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 8''96 D3 11

3 LAHACHE Margaux 544717 BEF /96 F CD60 - OISE 9''26 D3 8

4 GOUDJIL Lena 656317 BEF /96 D CD80 - SOMME 9''81 D3 6

5 MONCHIET Maud 841960 BEF /96 D CD80 - SOMME 10''58 D3 2

dimanche 15 mars 2009 21h091 / 12



Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 15 mars 2009

Match Interdépartemental Benjamins et Minimes

030886

Comité Départemental de l'Oise d'Athlétisme

50m Haies (65)-salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 3

1 POTTEZ Valentine 680822 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 7''90 D3 17

2 DIALLO Sirandou 1199531 BEF /97 G CD92 - HAUTS DE SEINE 8''62 D3 13

3 DAMAYE Sarah 1026448 BEF /96 A CD02 - AISNE 9''22 D3 9

4 BURILLON Raphaelle 1038682 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 9''82 D3 5

KOFFI-KAN Salimata 1053190 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE NP

Hauteur - Salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 FICHERA Anais 1049383 BEF /96 C CD45 - LOIRET 1m35 D3 17

2 DARTY Caroline 659228 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 1m35 D3 15

3 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 1m35 D3 14

4 BURILLON Raphaelle 1038682 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 1m30 D3 12,5

4 DEPUISET Virginie 1023397 BEF /96 B CD78 - YVELINES 1m30 D3 12,5

6 MBIABA Sarah 755568 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE 1m30 D3 11

7 HADJERCI Justine 1145397 BEF /96 F CD60 - OISE 1m30 D3 10

8 DWORNIK Marie 135736 BEF /96 A CD02 - AISNE 1m30 D3 9

9 DAMAYE Sarah 1026448 BEF /96 A CD02 - AISNE 1m30 D3 8

10 EL KHORASSANI Sarah 1095889 BEF /96 B CD78 - YVELINES 1m25 D3 7

11 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 1m25 D3 6

12 ANGLARD Marine 678490 BEF /97 F CD60 - OISE 1m20 D3 5

13 GBAGOULIGUE Lahi Ble Lisa 1056090 BEF /97 G CD92 - HAUTS DE SEINE 1m20 D3 4

14 DOMINGUES Judith 180108 BEF /97 C CD45 - LOIRET 1m05 3

HC HOUNSINOU Julie 1062652 BEF /97 H CD94 - VAL DE MARNE 1m35 D3

Perche - Salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 OLSZEWSKA Marta (Pol) 1099014 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 2m00 D3 17

2 FOULON Justine 712986 BEF /96 A CD02 - AISNE 1m70 D3 15

3 VIGIER Lucie 1039490 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 1m70 D3 14

4 POTHIER Clara 1038705 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 1m60 D3 13

5 BOUILLON Noemie 1075908 BEF /97 F CD60 - OISE 1m50 12

6 KABA Sabou 760490 BEF /96 F CD60 - OISE 1m20 11

LACAZE Anaelle 898066 BEF /97 E CD91 - ESSONNE NP

Longueur - Salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 POTTEZ Valentine 680822 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 4m71 D3 17

2 LUFEMBA Maeva 1015926 BEF /96 B CD78 - YVELINES 4m60 D3 15

3 MAKWALA Davinhor (Cgo) 129968 BEF /97 C CD45 - LOIRET 4m60 D3 14

4 MARTE DITE SURELLY Christe 1021383 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 4m54 D3 13

5 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 4m53 D3 12

6 BROSSARD Rachel 1050975 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE 4m45 D3 11

7 GEOFFRAY Pascale 542847 BEF /96 B CD78 - YVELINES 4m42 D3 10

8 RIBAL Laura 181350 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 4m41 D3 9

9 KOFFI Estelle 468132 BEF /96 F CD60 - OISE 4m40 D3 8

10 DE-SCHRYDER Manon 171142 BEF /97 F CD60 - OISE 4m06 D3 7

11 DEMASSE Myrtil 1186519 BEF /96 C CD45 - LOIRET 4m02 D3 6

12 DIALLO Sirandou 1199531 BEF /97 G CD92 - HAUTS DE SEINE 3m99 D3 5

13 DEVEAU Lucile 1028917 BEF /97 A CD02 - AISNE 3m72 D3 4

14 RUNGALDIER Aloise 1151927 BEF /97 A CD02 - AISNE 3m66 D3 3

15 RAGI Sarah-imane 1140573 BEF /97 D CD80 - SOMME 3m18 2

16 VALANCHON Kelly 155180 BEF /97 D CD80 - SOMME 2m56 1

HC LETRILLARD Audrey 638148 BEF /97 B CD78 - YVELINES 3m80 D3

dimanche 15 mars 2009 21h092 / 12



Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 15 mars 2009

Match Interdépartemental Benjamins et Minimes

030886

Comité Départemental de l'Oise d'Athlétisme

Triple - Salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 RIBAL Laura 181350 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 9m65 D3 17

2 PRUVOST Marie-andrea 1069761 BEF /96 F CD60 - OISE 9m62 D3 15

3 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 9m55 D3 14

4 POUGIN Sophie 1018613 BEF /96 F CD60 - OISE 9m33 D3 13

5 MARTIN Elise 1201009 BEF /96 C CD45 - LOIRET 9m06 D3 12

6 DAMOISEAU Megane 128812 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 8m92 D3 11

7 VAUZEL Aurelie 691318 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 8m87 D3 10

8 GBAGUIDI Sarah 153734 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE 8m84 D3 9

9 SELLIER Mathilde 1019573 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE 8m62 D3 8

10 PAYRARD Laurane 716796 BEF /96 B CD78 - YVELINES 8m59 D3 7

11 COURTOIS Rachel 1018119 BEF /96 A CD02 - AISNE 8m55 D3 6

12 LEDOUX Albane 802872 BEF /97 A CD02 - AISNE 8m40 D3 5

13 TERME Caroline 801722 BEF /97 B CD78 - YVELINES 8m04 D3 4

14 GASNOT Romane 1006708 BEF /97 C CD45 - LOIRET 7m84 3

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 RICHARDIN Nine 1067875 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 11m24 D3 17

2 LAHACHE Margaux 544717 BEF /96 F CD60 - OISE 10m19 D3 15

3 OLSZEWSKA Marta (Pol) 1099014 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 9m82 D3 14

4 HORSEAU Josephine 807110 BEF /96 B CD78 - YVELINES 9m61 D3 13

5 PERIAUX Angela 679225 BEF /96 B CD78 - YVELINES 9m59 D3 12

6 KOUAKOU Doriane (Civ) 1047817 BEF /96 F CD60 - OISE 9m46 D3 11

7 COURTOIS Rachel 1018119 BEF /96 A CD02 - AISNE 9m43 D3 10

8 BORDEAUX Heloise 181694 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE 9m09 D3 9

9 LOIRE Emeline 1148396 BEF /97 D CD80 - SOMME 8m69 D3 8

10 STEMPINIAK Lea 1032298 BEF /96 A CD02 - AISNE 8m40 D3 7

11 MAKWALA Davinhor (Cgo) 129968 BEF /97 C CD45 - LOIRET 7m73 D3 6

12 GARNIER Amelie 1167530 BEF /96 C CD45 - LOIRET 7m50 D3 5

13 GOUDJIL Lena 656317 BEF /96 D CD80 - SOMME 7m12 D3 4

14 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 6m16 3

15 BALESTRA Maelle 545421 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE 5m98 2

16 FAURE Alexandra 1068820 BEF /97 E CD91 - ESSONNE 5m83 1

2 000m  Marche-salle / BEF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 DELEUZE Cecile 724285 BEF /96 A CD02 - AISNE 12'11''06 D3 17

2 DESTRUEL Margaux 542797 BEF /96 F CD60 - OISE 13'08''82 D3 15

3 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 E CD91 - ESSONNE 13'24''60 D3 14

4 GASNOT Romane 1006708 BEF /97 C CD45 - LOIRET 13'32''10 D3 13

5 CHEVALIER Pauline 1017092 BEF /97 A CD02 - AISNE 13'32''41 D3 12

6 DAMOISEAU Megane 128812 BEF /96 H CD94 - VAL DE MARNE 13'38''63 D3 11

7 FAURE Alexandra 1068820 BEF /97 E CD91 - ESSONNE 13'49''93 D3 10

8 PRINTZ Gabrielle 152623 BEF /97 F CD60 - OISE 14'09''00 9

9 MARUZZI Celine 1026097 BEF /97 B CD78 - YVELINES 14'09''00 8

10 DOMINGUES Judith 180108 BEF /97 C CD45 - LOIRET 14'10''63 7

11 JAH Amy 882940 BEF /97 H CD94 - VAL DE MARNE 14'33''66 6

12 CALLEBERT Eva 1100385 BEF /97 G CD92 - HAUTS DE SEINE 14'35''51 5

MBIABA Sarah 755568 BEF /96 G CD92 - HAUTS DE SEINE NP

50m - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 BABO Allan 809184 BEM /97 B CD94 - VAL DE MARNE 7''09 D3 14

2 PELLISSIER Corentin 1119826 BEM /96 H CD45 - LOIRET 7''28 D3 11,5

3 BREVIERE Damien 718874 BEM /96 F CD02 - AISNE 7''84 3

4 DURAND Justin 1133326 BEM /97 H CD45 - LOIRET 7''91 1

HC MORICE Simon 168553 BEM /96 G CD78 - YVELINES NP

50m - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 RICHET Davy 103065 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 6''98 D3 17

2 BRIQUET-PALITTA Emrys 887919 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 7''04 D3 15

3 CONTIES Edouard 595226 BEM /96 G CD78 - YVELINES 7''29 D3 10

4 DUBUS Gauthier 549157 BEM /97 D CD80 - SOMME 7''87 2

HC NIGRON-RIVAL Elian 1063969 BEM /97 E CD92 - HAUTS DE SEINE NP
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Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 15 mars 2009

Match Interdépartemental Benjamins et Minimes

030886

Comité Départemental de l'Oise d'Athlétisme

50m - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 3

1 BORDELAIS Jonathan 839915 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 7''38 D3 9

2 JAMBOIS Julien 1087283 BEM /96 A CD60 - OISE 7''47 D3 8

3 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 C CD91 - ESSONNE 7''50 D3 7

4 PAPILLON Pierre 199206 BEM /96 D CD80 - SOMME 7''59 D3 6

HC MARTEL Alexandre 1103756 BEM /97 G CD78 - YVELINES 7''83

50m - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 4

1 LEURENT Robin 1021612 BEM /96 G CD78 - YVELINES 7''18 D3 13

2 CAILLOT Raphael 806088 BEM /96 A CD60 - OISE 7''28 D3 11,5

3 MIALON Remi 1178049 BEM /97 E CD92 - HAUTS DE SEINE 7''72 D3 5

4 CATHELAIN Antoine 1024954 BEM /97 F CD02 - AISNE 7''83 4

1 000m - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 HOUIN Olivier 642894 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 3'10''2 D3 17

2 ETAOUFIK Maroine 1166848 BEM /97 E CD92 - HAUTS DE SEINE 3'14''0 D3 15

3 MAERTENS Donovan 1019298 BEM /96 F CD02 - AISNE 3'14''9 D3 14

4 THIBOUW Augustin 542520 BEM /96 D CD80 - SOMME 3'22''7 D3 9

5 CECCONI Martin 1079214 BEM /97 B CD94 - VAL DE MARNE 3'33''3 7

6 JOLY Kevin 1100734 BEM /96 A CD60 - OISE 4'06''3 5

HC DESTANG Adrien 1180434 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 3'34''9

1 000m - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 DELPON Antoine 149526 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 3'15''4 D3 12,5

1 SCHILLEMANS Dylan 1050920 BEM /96 A CD60 - OISE 3'15''4 D3 12,5

3 LE GAL Erwann 801784 BEM /96 G CD78 - YVELINES 3'17''9 D3 11

4 SAHRANE Ryles 1001776 BEM /96 G CD78 - YVELINES 3'18''6 D3 10

5 BRIQUET Gael 626518 BEM /97 F CD02 - AISNE 3'25''4 D3 8

6 VILLEZ Pierre 748841 BEM /96 D CD80 - SOMME 3'39''3 6

HC THOUMIEUX Quentin 188450 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 3'25''8 D3

RABIN Valentin 135853 BEM /96 H CD45 - LOIRET AB

GARCIA Alexandre 1039798 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE AB

50m Haies (65)-salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 RICHET Davy 103065 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 8''11 D3 17

2 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 8''31 D3 14

3 LASELLE Bryan 658141 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 8''69 D3 8

4 BERQUEZ-DELAMEZIERE Anthon 613119 BEM /96 D CD80 - SOMME 9''20 D3 4

5 GAUTIER Florian 799242 BEM /96 G CD78 - YVELINES 9''21 D3 3

50m Haies (65)-salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 YEYE Jonathan Murphy 159788 BEM /97 A CD60 - OISE 8''33 D3 13

2 GANTIEZ Louis 718704 BEM /96 F CD02 - AISNE 8''52 D3 12

3 NIANG Kalidou 696970 BEM /96 G CD78 - YVELINES 8''61 D3 11

4 LESPAGNOL Fabien 1085197 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 8''62 D3 10

5 CHARIOT Jean-baptiste 1206059 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 9''13 D3 5

50m Haies (65)-salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 3

1 ROBILLART Remi 1140493 BEM /96 D CD80 - SOMME 8''22 D3 15

2 ROGER William 1083185 BEM /97 F CD02 - AISNE 8''68 D3 9

3 VILLAIN Quentin 1135904 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 8''70 D3 7

4 MOUYICHE NJIFAKOUE Mebe 1169722 BEM /96 A CD60 - OISE 8''77 D3 6

5 LAUNOY Vincent 1206172 BEM /96 H CD45 - LOIRET 9''28 D3 2

dimanche 15 mars 2009 21h094 / 12



Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 15 mars 2009

Match Interdépartemental Benjamins et Minimes

030886

Comité Départemental de l'Oise d'Athlétisme

Hauteur - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 1m50 D3 17

2 BILLAT Stephane 166860 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 1m45 D3 15

3 MICHEL Pierre 1067853 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 1m40 D3 14

4 CONTIES Edouard 595226 BEM /96 G CD78 - YVELINES 1m40 D3 12

4 GRIMEAU Mike 1089701 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 1m40 D3 12

4 DELPLANQUE Thomas 1181617 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 1m40 D3 12

7 RABIN Valentin 135853 BEM /96 H CD45 - LOIRET 1m35 D3 10

8 BALOSSINI Guillaume 1013751 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 1m35 D3 9

9 CATHELAIN Antoine 1024954 BEM /97 F CD02 - AISNE 1m30 D3 7

9 ROGER William 1083185 BEM /97 F CD02 - AISNE 1m30 D3 7

9 BOULDE-FERTELLE Valentin 1010860 BEM /96 G CD78 - YVELINES 1m30 D3 7

12 JOLY Kevin 1100734 BEM /96 A CD60 - OISE 1m25 5

13 POMMERY Maxime 1096112 BEM /96 D CD80 - SOMME 1m20 4

14 BESSONIES Julien 841406 BEM /97 A CD60 - OISE 1m15 3

15 ROBILLART Remi 1140493 BEM /96 D CD80 - SOMME 1m15 2

HC GALLIO Anthony 809189 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 1m35 D3

HC MORICE Simon 168553 BEM /96 G CD78 - YVELINES NP

Perche - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 BILLAT Stephane 166860 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 2m40 D3 17

2 DE LIVRON Hilaire 723967 BEM /96 G CD78 - YVELINES 2m40 D3 15

3 NANA Ouili 1002336 BEM /96 G CD78 - YVELINES 2m20 D3 14

4 BREVIERE Damien 718874 BEM /96 F CD02 - AISNE 2m20 D3 13

5 TORCHUT Benjamin 1201427 BEM /97 E CD92 - HAUTS DE SEINE 1m90 D3 12

6 THEBERT Baptiste 278240 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 1m90 D3 11

7 BERTRAND Joseph 1180054 BEM /96 A CD60 - OISE 1m90 D3 10

CONSTANT Nicolas 1078628 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE NC

BORNET Guillaume 1199551 BEM /97 E CD92 - HAUTS DE SEINE NC

Longueur - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 GANTIEZ Louis 718704 BEM /96 F CD02 - AISNE 5m01 D3 17

2 SCHILLEMANS Dylan 1050920 BEM /96 A CD60 - OISE 4m77 D3 15

3 BABO Allan 809184 BEM /97 B CD94 - VAL DE MARNE 4m74 D3 14

4 MAHIEU Victor 699805 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 4m59 D3 13

5 PELLISSIER Corentin 1119826 BEM /96 H CD45 - LOIRET 4m41 D3 12

6 GAUTIER Florian 799242 BEM /96 G CD78 - YVELINES 4m40 D3 11

7 MOUYICHE NJIFAKOUE Mebe 1169722 BEM /96 A CD60 - OISE 4m23 D3 10

8 COLLIN Yohan 806310 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 4m20 D3 9

9 TAILLANTER Erwan 602085 BEM /96 G CD78 - YVELINES 4m17 D3 8

10 LAUNOY Vincent 1206172 BEM /96 H CD45 - LOIRET 4m04 7

11 BERNAUDEAU Antoine 1195843 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 4m01 6

12 CARLIER Remi 156845 BEM /97 E CD92 - HAUTS DE SEINE 3m98 5

13 BRIQUET Gael 626518 BEM /97 F CD02 - AISNE 3m86 4

14 BRIQUET-PALITTA Emrys 887919 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 3m83 3

15 JACQUES Julien 687334 BEM /97 D CD80 - SOMME 3m34 2

16 LOGET Benjamin 612348 BEM /96 D CD80 - SOMME 3m33 1

HC MARTEL Alexandre 1103756 BEM /97 G CD78 - YVELINES 4m32 D3

HC BEAUFILS Alexandre 1205455 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 4m18 D3

dimanche 15 mars 2009 21h095 / 12



Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 15 mars 2009

Match Interdépartemental Benjamins et Minimes

030886

Comité Départemental de l'Oise d'Athlétisme

Triple - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 MAHIEU Victor 699805 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 10m41 D3 17

2 EVEQUE William 1070872 BEM /96 G CD78 - YVELINES 10m27 D3 15

3 THEBERT Baptiste 278240 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 10m16 D3 14

4 MANGA MBASSA Kinley 809424 BEM /96 F CD02 - AISNE 10m10 D3 13

5 DUFOUR Vincent 684905 BEM /96 F CD02 - AISNE 10m08 D3 12

6 YEYE Jonathan Murphy 159788 BEM /97 A CD60 - OISE 9m76 D3 11

7 NIANG Kalidou 696970 BEM /96 G CD78 - YVELINES 9m68 D3 10

8 VILLAIN Quentin 1135904 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 9m61 D3 9

9 SADIER Timothee 183616 BEM /97 B CD94 - VAL DE MARNE 9m51 D3 8

10 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 C CD91 - ESSONNE 9m08 D3 7

11 RUFFIN Jordan 684632 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 8m49 6

12 THIBOUW Augustin 542520 BEM /96 D CD80 - SOMME 8m46 5

13 POMMERY Maxime 1096112 BEM /96 D CD80 - SOMME 8m10 4

BENKASSOU Yassine 1044281 BEM /96 A CD60 - OISE NP

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 EVEQUE William 1070872 BEM /96 G CD78 - YVELINES 10m80 D3 17

2 HOUIN Olivier 642894 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 9m79 D3 15

3 MANGA MBASSA Kinley 809424 BEM /96 F CD02 - AISNE 9m65 D3 14

4 CAILLOT Raphael 806088 BEM /96 A CD60 - OISE 9m30 D3 13

5 DAKEYO Jean-baptiste 1016195 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 9m17 D3 12

6 MOURGUET Maxime 1034718 BEM /97 C CD91 - ESSONNE 9m11 D3 11

7 FERREIRA Nicolas 195724 BEM /96 G CD78 - YVELINES 8m97 D3 10

8 MICHEL Pierre 1067853 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 8m89 D3 9

9 SIMEREY Lucas 741971 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 8m80 D3 8

10 DUFOUR Vincent 684905 BEM /96 F CD02 - AISNE 8m71 D3 7

11 BONNEMAISON Guillaume 1205461 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE 7m69 6

12 BENKASSOU Yassine 1044281 BEM /96 A CD60 - OISE 7m40 5

13 DURAND Justin 1133326 BEM /97 H CD45 - LOIRET 7m14 4

14 JACQUES Julien 687334 BEM /97 D CD80 - SOMME 5m80 3

15 LOGET Benjamin 612348 BEM /96 D CD80 - SOMME 5m13 2

2 000m  Marche-salle / BEM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 12'15''62 D3 17

2 TRASSOUDAINE Louis 168605 BEM /96 G CD78 - YVELINES 12'16''34 D3 15

3 DELEUZE Nicolas 1137790 BEM /97 F CD02 - AISNE 12'29''70 D3 14

4 VAJOU Antoine 684066 BEM /96 B CD94 - VAL DE MARNE 12'35''37 D3 13

5 DELION Mathieu 1099383 BEM /97 B CD94 - VAL DE MARNE 12'35''83 D3 12

6 BERTHEVAS Clement 1147686 BEM /97 A CD60 - OISE 12'39''28 D3 11

7 EVANNO Dylan 1041481 BEM /97 A CD60 - OISE 12'39''79 D3 10

8 MARTY Theo 160470 BEM /96 C CD91 - ESSONNE 12'42''47 D3 9

9 MIQUEL Maxence 1066329 BEM /97 F CD02 - AISNE 13'04''82 8

BENHADDA Sami 1020815 BEM /96 E CD92 - HAUTS DE SEINE AB

50m - Salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 H CD91 - ESSONNE 6''89 N3 14

2 DEMAY Camille 1098488 MIF /94 C CD78 - YVELINES 6''98 R1 12

3 CABRION Christelle 1006657 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 7''09 R1 11

4 DURIEUX Pauline 1158667 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 7''22 R2 10

5 MAKWALA Horda (Cgo) 111667 MIF /94 D CD45 - LOIRET 7''43 R3 5

HC RIOU Melanie 1047796 MIF /94 A CD80 - SOMME 7''13 R1

50m - Salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 DESHAYES Doris 112230 MIF /95 H CD91 - ESSONNE 6''78 N3 15

2 JAMET Camille 691707 MIF /95 D CD45 - LOIRET 7''26 R2 9

3 FABRY Audrey 1101699 MIF /94 G CD60 - OISE 7''27 R2 8

4 SAVARIS Cecile 716686 MIF /95 C CD78 - YVELINES 7''42 R3 6

5 PRUVOT Aurore 1179807 MIF /94 E CD02 - AISNE 7''75 D2 3

AUBREE Camille 189395 MIF /95 B CD94 - VAL DE MARNE NP
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50m - Salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 3

1 AKAKPO Stella 187754 MIF /94 G CD60 - OISE 6''76 N3 17

2 ADAINE JEAN PIERRE Elodie 1142939 MIF /95 F CD92 - HAUTS DE SEINE 6''94 N3 13

3 BERTIN Marie 165818 MIF /94 A CD80 - SOMME 7''41 R3 7

4 PALLADE Marine 143680 MIF /94 E CD02 - AISNE 7''50 R3 4

HC HORSEAU Victoria 807111 MIF /94 C CD78 - YVELINES 7''48 R3

1 000m - Salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 VANNEREAU Aurelie 698613 MIF /94 G CD60 - OISE 3'10''9 R1 17

2 DA FONSECA Marina 169226 MIF /94 E CD02 - AISNE 3'18''3 R2 14

3 BOUCHER Agathe 133798 MIF /95 D CD45 - LOIRET 3'21''4 R3 12

4 DUHEC Charlotte 660244 MIF /95 H CD91 - ESSONNE 3'22''7 R3 11

5 DIAROUMA Tiguida 106433 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 3'26''9 R3 9

6 LECHLEITER Julia 166626 MIF /95 C CD78 - YVELINES 3'33''8 D1 5

7 DECAUCHY Cornelia 631618 MIF /95 A CD80 - SOMME 3'57''4 3

DIBASSY Aminata 1113636 MIF /95 F CD92 - HAUTS DE SEINE AB

1 000m - Salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 PRUVOT Noemie 1162907 MIF /94 E CD02 - AISNE 3'16''0 R2 15

2 WEIBEL Anne-cecile 1186553 MIF /94 D CD45 - LOIRET 3'20''4 R2 13

3 BROUTIN Aude 151163 MIF /94 A CD80 - SOMME 3'23''0 R3 10

4 COCO Nina 717656 MIF /94 H CD91 - ESSONNE 3'27''2 R3 8

5 VUILLEMIN Ophelie 143429 MIF /95 B CD94 - VAL DE MARNE 3'30''3 D1 7

6 SIROUX Raphaelle 683871 MIF /95 G CD60 - OISE 3'31''5 D1 6

7 BERRET Margot 108305 MIF /95 C CD78 - YVELINES 3'53''0 4

8 KEITA Cynthia 1087514 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 3'59''3 2

50m Haies (76)-salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 BELCOLLIN Anais 722078 MIF /95 G CD60 - OISE 7''88 N3 17

2 CROQUISON Alizee 104113 MIF /95 B CD94 - VAL DE MARNE 8''35 R1 14

3 SECQ-MARTY Brunelle 1124197 MIF /94 D CD45 - LOIRET 8''48 R2 10

4 MANGUNZA Carmela 339254 MIF /94 C CD78 - YVELINES 8''59 R2 8

5 ADORGLOH Audrey Stephani 658108 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 8''67 R2 7

6 JACQUESSON Anais 595045 MIF /95 H CD91 - ESSONNE 9''23 R3 5

50m Haies (76)-salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 ELIZEON Klara 684918 MIF /95 E CD02 - AISNE 8''41 R1 13

2 LEBORGNE Cassandra 167739 MIF /94 D CD45 - LOIRET 8''46 R2 11

3 MOCHEZ Charlotte 135200 MIF /94 A CD80 - SOMME 8''76 R2 6

4 DAGO Eulalie 1004143 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 9''30 D1 4

SOULIE Louise 554717 MIF /94 C CD78 - YVELINES NP

50m Haies (76)-salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 3

1 GINIOUX Victorine 1011290 MIF /95 G CD60 - OISE 8''24 R1 15

2 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 H CD91 - ESSONNE 8''44 R1 12

3 AUBERT Roxane 719813 MIF /94 E CD02 - AISNE 8''51 R2 9

4 CAPITAO Sandy 112338 MIF /95 B CD94 - VAL DE MARNE 9''93 D2 3

5 DUFLOT Manon 1107957 MIF /94 A CD80 - SOMME 10''28 2
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Hauteur - Salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 ROUSSEL Julie 691630 MIF /94 C CD78 - YVELINES 1m55 R2 17

2 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 H CD91 - ESSONNE 1m55 R2 15

3 CROQUISON Alizee 104113 MIF /95 B CD94 - VAL DE MARNE 1m50 R2 14

4 ELIZEON Klara 684918 MIF /95 E CD02 - AISNE 1m40 D1 13

5 DA COSTA Noemie 654308 MIF /95 D CD45 - LOIRET 1m40 D1 12

6 GOSSET Lucile 547039 MIF /95 E CD02 - AISNE 1m40 D1 11

7 CALONE Maelys 1045475 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 1m35 D1 9,5

7 DESHAYES Doris 112230 MIF /95 H CD91 - ESSONNE 1m35 D1 9,5

9 MAKAKE Felicia 658145 MIF /95 F CD92 - HAUTS DE SEINE 1m35 D1 7,5

9 AUBERT Osiana 690410 MIF /95 G CD60 - OISE 1m35 D1 7,5

11 OMICHESSAN Annike-mariam 525501 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 1m35 D1 6

12 ROSSIGNOL Leslie 1011466 MIF /94 D CD45 - LOIRET 1m30 D2 5

13 FABRY Audrey 1101699 MIF /94 G CD60 - OISE 1m25 4

14 SOLER Morgane 544189 MIF /94 A CD80 - SOMME 1m20 3

15 DECAUCHY Cornelia 631618 MIF /95 A CD80 - SOMME 1m15 2

MIGNOT Clothilde 117640 MIF /95 C CD78 - YVELINES NC

Perche - Salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 GINIOUX Victorine 1011290 MIF /95 G CD60 - OISE 2m50 R3 17

2 BOUCHER Agathe 133798 MIF /95 D CD45 - LOIRET 2m40 R3 15

3 JOSEPH Valentine 589584 MIF /95 C CD78 - YVELINES 2m40 R3 14

4 SOARES Melanie 1167535 MIF /94 D CD45 - LOIRET 2m30 D1 13

5 MAZE Anaelle 1011281 MIF /95 G CD60 - OISE 2m20 D1 11,5

5 NETICHE Wanissa 140700 MIF /95 B CD94 - VAL DE MARNE 2m20 D1 11,5

7 LALEU Lou 137092 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 2m10 D2 10

8 TURNER Louise 1069370 MIF /94 H CD91 - ESSONNE 2m10 D2 9

9 STANEK Segolene 1047983 MIF /95 E CD02 - AISNE 2m10 D2 8

10 GOSSET Lucile 547039 MIF /95 E CD02 - AISNE 2m00 D2 7

11 KA Aminatou 1095323 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 1m80 6

12 SOLER Morgane 544189 MIF /94 A CD80 - SOMME 1m50 5

SAVARIS Cecile 716686 MIF /95 C CD78 - YVELINES NC

Longueur - Salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 ADAINE JEAN PIERRE Elodie 1142939 MIF /95 F CD92 - HAUTS DE SEINE 5m03 R2 17

2 AKAKPO Stella 187754 MIF /94 G CD60 - OISE 4m87 R2 15

3 KEITA Massaran 1120628 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 4m84 R3 14

4 DEMAY Camille 1098488 MIF /94 C CD78 - YVELINES 4m80 R3 13

5 MOUSSET Estelle 175847 MIF /94 H CD91 - ESSONNE 4m74 R3 12

6 MOCHEZ Charlotte 135200 MIF /94 A CD80 - SOMME 4m62 R3 11

7 JAMET Camille 691707 MIF /95 D CD45 - LOIRET 4m59 R3 10

8 RIOU Melanie 1047796 MIF /94 A CD80 - SOMME 4m55 R3 9

9 HORSEAU Victoria 807111 MIF /94 C CD78 - YVELINES 4m54 D1 8

10 DONDASSE Pauline 1189753 MIF /95 D CD45 - LOIRET 4m40 D1 7

11 HASSID Adele 142734 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 4m33 D1 6

12 CZAPLA Joanna 103624 MIF /94 G CD60 - OISE 4m31 D1 5

13 PALLADE Marine 143680 MIF /94 E CD02 - AISNE 4m15 D2 4

14 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 H CD91 - ESSONNE 4m11 D2 3

15 BOUGNOT Lea 655081 MIF /95 E CD02 - AISNE 4m08 D2 2

16 FRANCIS Cynthia 1005291 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 4m00 D2 1
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Triple - Salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 DIAROUMA Tiguida 106433 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 10m83 R1 17

2 MANGUNZA Carmela 339254 MIF /94 C CD78 - YVELINES 10m44 R2 15

3 SECQ-MARTY Brunelle 1124197 MIF /94 D CD45 - LOIRET 10m30 R2 14

4 CLODINE FLORENT Mathilde 593313 MIF /95 C CD78 - YVELINES 10m17 R2 13

5 AUBREE Camille 189395 MIF /95 B CD94 - VAL DE MARNE 10m05 R2 12

6 BELCOLLIN Anais 722078 MIF /95 G CD60 - OISE 10m00 R2 11

7 BABA Coumba 115042 MIF /94 G CD60 - OISE 9m83 R3 10

8 BERTIN Marie 165818 MIF /94 A CD80 - SOMME 9m79 R3 9

9 COCO Nina 717656 MIF /94 H CD91 - ESSONNE 9m74 R3 8

10 BROUTIN Aude 151163 MIF /94 A CD80 - SOMME 9m19 D1 7

11 JACQUESSON Anais 595045 MIF /95 H CD91 - ESSONNE 9m17 D1 6

12 DEVAILLY Laura 563837 MIF /94 E CD02 - AISNE 9m09 D1 5

13 OMICHESSAN Annike-mariam 525501 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 9m04 D1 4

14 THIBAULT Lucile 140336 MIF /95 E CD02 - AISNE 8m81 D1 3

15 L'OEUIL Laetitia 677905 MIF /94 D CD45 - LOIRET 8m79 D2 2

DIBASSY Aminata 1113636 MIF /95 F CD92 - HAUTS DE SEINE NC

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 AHYI SENA Kathleen 181406 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 11m55 R1 17

2 HASSID Adele 142734 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 10m95 R2 15

3 KIONGA Danielle 142743 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 10m63 R2 14

4 BRETTE NGAH Landry 1004253 MIF /94 C CD78 - YVELINES 10m45 R2 13

5 BAKALAFOUA Prisca Claudia 159791 MIF /94 G CD60 - OISE 10m29 R3 12

6 DONDASSE Pauline 1189753 MIF /95 D CD45 - LOIRET 9m97 R3 11

7 CLODINE FLORENT Mathilde 593313 MIF /95 C CD78 - YVELINES 9m63 R3 10

8 HERY Leana 1123149 MIF /94 E CD02 - AISNE 9m26 D1 9

9 BOUDERGUI Lydia 860917 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 9m21 D1 8

10 CZAPLA Joanna 103624 MIF /94 G CD60 - OISE 9m03 D1 7

11 CONTI Salome 687601 MIF /95 H CD91 - ESSONNE 8m88 D1 6

12 DUFLOT Manon 1107957 MIF /94 A CD80 - SOMME 8m48 D2 5

13 LONGATTE Stephanie 688019 MIF /95 E CD02 - AISNE 8m15 D2 4

14 DA COSTA Noemie 654308 MIF /95 D CD45 - LOIRET 7m20 3

15 HOURLIER Marie-catherine 165862 MIF /94 A CD80 - SOMME 5m61 2

DUHEC Charlotte 660244 MIF /95 H CD91 - ESSONNE NC

K.AHYI SENA = 11m55, record 92. Poids de l'engin après le concours = 3,022 kg

2 000m  Marche-salle / MIF (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 L'OEUIL Laetitia 677905 MIF /94 D CD45 - LOIRET 10'44''23 N3 17

2 NAZE Cecile 590537 MIF /95 G CD60 - OISE 11'35''21 R2 15

3 SALEMBIEN Camille 688177 MIF /95 E CD02 - AISNE 11'58''18 R3 14

4 PLAYE Ludivine 1040933 MIF /95 E CD02 - AISNE 12'22''89 D1 13

5 BOUSSES Maeva 1038713 MIF /95 B CD94 - VAL DE MARNE 12'28''95 D1 12

6 FONTENELLE Alice 155059 MIF /95 H CD91 - ESSONNE 12'44''62 D1 11

7 BAEZA Julie 1063934 MIF /95 D CD45 - LOIRET 13'21''66 10

8 KOUNKOU Julia 1172893 MIF /95 G CD60 - OISE 13'47''01 9

9 FRANCIS Cynthia 1005291 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 13'49''26 8

10 HOURLIER Marie-catherine 165862 MIF /94 A CD80 - SOMME 13'51''77 7

11 ROIRON Camille 673080 MIF /95 C CD78 - YVELINES 13'54''04 6

12 CHAUVAIN Coralie 171150 MIF /94 B CD94 - VAL DE MARNE 14'38''02 4,5

12 CLAUDEL Justine 148108 MIF /95 H CD91 - ESSONNE 14'38''02 4,5

14 MARIE JOSEPH Noemie 1005296 MIF /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 16'17''25 3

50m - Salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 GAUTHIER Arnaud 654474 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 6''42 R1 15

2 ATOK A KIKI Bryan 1104807 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 6''61 R2 13

3 TARDY Antoine 693596 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 6''73 R2 10

4 GIORGETTI Bastien 135743 MIM /95 B CD78 - YVELINES 6''92 R3 9

5 QUEVAUVILLERS Arthur 547429 MIM /95 C CD80 - SOMME 7''51 8

6 JACQUES Arnaud 1146527 MIM /95 C CD80 - SOMME 7''72 7
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50m - Salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 LOF Clement 399414 MIM /94 B CD78 - YVELINES 6''33 N3 17

2 FLEURY Clement 679307 MIM /94 A CD45 - LOIRET 6''59 R2 14

3 AUDEL Frederic 655687 MIM /94 D CD91 - ESSONNE 6''68 R2 12

4 DRAULT Julien 1167186 MIM /94 H CD60 - OISE 6''71 R2 11

HC LAURELLI Damien 678254 MIM /94 A CD45 - LOIRET 6''73 R2

HC LAGEDAMON Julien 1199878 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 7''00 D1

50m - Salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 3

1 GUGENHEIM Loic 1019359 MIM /95 F CD92 - HAUTS DE SEINE 6''53 R1

2 BENDJE Vincent 159789 MIM /95 H CD60 - OISE 6''56 R2

3 FLEURY Nicolas 1083541 MIM /95 A CD45 - LOIRET 6''68 R2

4 KORBENDAU Kirian 699801 MIM /94 D CD91 - ESSONNE 6''72 R2

5 LEFEVRE Logan 1201410 MIM /95 E CD02 - AISNE 6''86 R3

6 VASSEUR Louis 1161570 MIM /95 E CD02 - AISNE 7''53

1 000m - Salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 PIGNOL Antoine 1010835 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 2'49''6 R2 17

2 KLEIN Gabriel 1027649 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 2'56''2 R3 13

3 GODARD Vincent 683285 MIM /94 A CD45 - LOIRET 2'58''4 D1 12

4 MIETTE Remi 847957 MIM /94 H CD60 - OISE 3'01''5 D1 11

5 GOTTARDO Emeric 1117204 MIM /94 B CD78 - YVELINES 3'02''1 D1 10

6 BATOUY Ahmed 813594 MIM /94 D CD91 - ESSONNE 3'06''1 D2 8

7 DEKESTER Guillaume 1145839 MIM /94 C CD80 - SOMME 3'08''0 D2 5,5

8 MARTINEAU Friedrich 1119302 MIM /94 E CD02 - AISNE 3'17''0 3

1 000m - Salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 LECALLIER Thibaut 478387 MIM /94 B CD78 - YVELINES 2'55''1 R3 15

2 BONJOUX Thibault 127952 MIM /94 A CD45 - LOIRET 2'56''1 R3 14

3 COUBRET Antoine 1205939 MIM /95 E CD02 - AISNE 3'02''6 D1 9

4 WEIL Mathieu 722777 MIM /94 D CD91 - ESSONNE 3'07''3 D2 7

5 SICOT Maxime 594290 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 3'08''0 D2 5,5

6 LEGOUIT Mounir 157815 MIM /94 H CD60 - OISE 3'08''5 D2 4

7 ELMIR Reda 1098705 MIM /95 F CD92 - HAUTS DE SEINE 3'17''4 2

HC LEGRAND Anthony 1137561 MIM /95 G CD94 - VAL DE MARNE 3'16''2

HC DELEUZE Julien 724282 MIM /94 E CD02 - AISNE 3'23''9

50m Haies (84)-salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 SEDECIAS Benjamin 157808 MIM /95 H CD60 - OISE 7''19 R1 17

2 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 D CD91 - ESSONNE 7''46 R2 15

3 CALVEZ Antoine 126737 MIM /94 A CD45 - LOIRET 7''57 R2 12

4 BEN HADDI Joris 1121923 MIM /94 A CD45 - LOIRET 7''70 R2 10

5 CALONE Bastien 1045476 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 7''97 R3 8

50m Haies (84)-salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 2

1 DIN Jason 1184616 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 7''48 R2 14

2 RICHARD Louis 144362 MIM /95 H CD60 - OISE 7''62 R2 11

3 GODARD Lucas 1009880 MIM /94 B CD78 - YVELINES 8''01 R3 6,5

4 LUCAS SAINT GEORGE Kingsto 1034977 MIM /95 C CD80 - SOMME 8''17 D1 4

JUSTINE Jordan 153080 MIM /95 B CD78 - YVELINES NP

50m Haies (84)-salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 3

1 POTHIER Theotime 693575 MIM /95 G CD94 - VAL DE MARNE 7''54 R2 13

2 RIANI Younes 1011100 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 7''89 R3 9

3 RAVERDY Raphael 162928 MIM /94 E CD02 - AISNE 8''01 R3 6,5

4 PUTHOD Martin 1191417 MIM /94 B CD78 - YVELINES 8''03 R3 5

5 VRAYET Joris 1187532 MIM /94 E CD02 - AISNE 8''76 D2 3
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Hauteur - Salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 GIORGETTI Bastien 135743 MIM /95 B CD78 - YVELINES 1m75 R2 16

1 TODOUAWOGA Maxime 1134592 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 1m75 R2 16

3 CALONE Bastien 1045476 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 1m70 R3 14

4 LEFEVRE Logan 1201410 MIM /95 E CD02 - AISNE 1m65 R3 13

5 MARUZZI Maxime 589267 MIM /94 B CD78 - YVELINES 1m65 R3 12

6 COLOMBO Marvin 210534 MIM /94 D CD91 - ESSONNE 1m65 R3 11

7 DRAULT Julien 1167186 MIM /94 H CD60 - OISE 1m65 R3 10

8 DJOUHAN Kevin 1111651 MIM /95 A CD45 - LOIRET 1m60 D1 8,5

8 BONJOUX Thibault 127952 MIM /94 A CD45 - LOIRET 1m60 D1 8,5

10 SOTTEAU Florian 153489 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 1m60 D1 7

11 COGENT Corentin 1199127 MIM /94 D CD91 - ESSONNE 1m50 D2 6

12 BUTTEUX Clement 1182309 MIM /95 H CD60 - OISE 1m45 5

13 VRAYET Joris 1187532 MIM /94 E CD02 - AISNE 1m45 4

14 JACQUES Arnaud 1146527 MIM /95 C CD80 - SOMME 1m30 3

15 THIERSOY Dimitry 1159065 MIM /95 C CD80 - SOMME 1m25 2

Perche - Salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 DE LIVRON Ithier 564995 MIM /94 B CD78 - YVELINES 3m40 R2 17

2 CALVEZ Antoine 126737 MIM /94 A CD45 - LOIRET 3m30 R3 15

3 MACE Romain 680695 MIM /94 B CD78 - YVELINES 3m00 D1 14

4 TUR Edward 1032536 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 2m80 D1 13

5 QUEUIN Antony 1147451 MIM /94 E CD02 - AISNE 2m50 D2 11

5 ROUGEAUX Armand 775137 MIM /95 D CD91 - ESSONNE 2m50 D2 11

5 BOULEFAA Walid 1106807 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 2m50 D2 11

8 BEN HADDI Joris 1121923 MIM /94 A CD45 - LOIRET 2m30 9

9 PHARIPOU Victor 1052899 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 2m20 8

10 DELENGAIGNE Tristan 1003140 MIM /95 E CD02 - AISNE 2m10 7

LAIDET Vincent 587967 MIM /95 D CD91 - ESSONNE NP

PRINTZ Thomas 713840 MIM /95 H CD60 - OISE NC

LUCAS SAINT GEORGE Kingsto 1034977 MIM /95 C CD80 - SOMME NC

Longueur - Salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 RIANI Younes 1011100 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 5m99 R2 17

2 MARIE-ROSE Gaetan 1028541 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 5m69 R3 15

3 DIN Jason 1184616 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 5m64 R3 14

4 AUDEL Frederic 655687 MIM /94 D CD91 - ESSONNE 5m59 D1 13

5 GAUTHIER Arnaud 654474 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 5m56 D1 12

6 FLEURY Clement 679307 MIM /94 A CD45 - LOIRET 5m54 D1 11

7 BENDJE Vincent 159789 MIM /95 H CD60 - OISE 5m51 D1 9,5

7 TILLY Damien 176737 MIM /94 B CD78 - YVELINES 5m51 D1 9,5

9 FLEURY Nicolas 1083541 MIM /95 A CD45 - LOIRET 5m49 D1 8

10 AWOUKOU Jean-christophe 1030165 MIM /94 B CD78 - YVELINES 5m37 D1 7

11 M TOUMO Hervin 1144663 MIM /95 D CD91 - ESSONNE 5m29 D2 6

12 MANENTE Dylan 650683 MIM /95 H CD60 - OISE 5m15 D2 5

13 RAVERDY Raphael 162928 MIM /94 E CD02 - AISNE 4m78 4

14 COUBRET Antoine 1205939 MIM /95 E CD02 - AISNE 4m52 3

15 SERVANT Thomas 657346 MIM /94 C CD80 - SOMME 4m47 2

16 QUEVAUVILLERS Arthur 547429 MIM /95 C CD80 - SOMME 4m41 1

HC LAURELLI Damien 678254 MIM /94 A CD45 - LOIRET 5m49 D1

HC LAGEDAMON Julien 1199878 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 4m67
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Comité Départemental de l'Oise d'Athlétisme

Triple - Salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 BLINEAU Jonas 601903 MIM /94 H CD60 - OISE 12m24 R2 17

2 MARIE-ROSE Gaetan 1028541 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 12m21 R2 15

3 MALONGA Wallyd 152272 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 11m98 R3 14

4 M TOUMO Hervin 1144663 MIM /95 D CD91 - ESSONNE 11m49 D1 13

5 AWOUKOU Jean-christophe 1030165 MIM /94 B CD78 - YVELINES 11m48 D1 12

6 PIGNOL Antoine 1010835 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 11m47 D1 11

7 BATHO Basile 1148345 MIM /94 B CD78 - YVELINES 11m44 D1 10

8 MABELA Christophe 179871 MIM /95 H CD60 - OISE 11m41 D1 9

9 POTHIER Theotime 693575 MIM /95 G CD94 - VAL DE MARNE 11m07 D1 8

10 QUEUIN Antony 1147451 MIM /94 E CD02 - AISNE 10m91 D1 7

11 SOLONIRINA Serge 1186755 MIM /94 A CD45 - LOIRET 10m85 D2 6

12 MOUROUX Alexis 807774 MIM /95 E CD02 - AISNE 10m25 5

13 DEKESTER Guillaume 1145839 MIM /94 C CD80 - SOMME 9m11 4

14 GODARD Vincent 683285 MIM /94 A CD45 - LOIRET 9m07 3

15 COULON Xavier 146301 MIM /95 D CD91 - ESSONNE 8m81 2

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 SEDECIAS Benjamin 157808 MIM /95 H CD60 - OISE 13m76 R2 17

2 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 D CD91 - ESSONNE 12m97 R3 15

3 LOF Clement 399414 MIM /94 B CD78 - YVELINES 12m72 R3 14

4 BRUXELLE Damien 1007885 MIM /94 C CD80 - SOMME 11m93 R3 13

5 JAMILLOUX Bastien 597334 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 11m85 R3 12

6 PHARIPOU Victor 1052899 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 11m78 D1 11

7 TILLY Damien 176737 MIM /94 B CD78 - YVELINES 11m50 D1 10

8 DJOUHAN Kevin 1111651 MIM /95 A CD45 - LOIRET 11m27 D1 9

9 BLINEAU Jonas 601903 MIM /94 H CD60 - OISE 10m83 D1 8

10 DAVID Thomas 158316 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 10m57 D2 7

11 SERVANT Thomas 657346 MIM /94 C CD80 - SOMME 10m43 D2 6

12 TARDY Antoine 693596 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 10m07 D2 5

13 NELIAS Antoine 134927 MIM /94 A CD45 - LOIRET 9m68 D2 4

14 LEFORT Bastien 694890 MIM /95 E CD02 - AISNE 8m19 3

15 VASSEUR Louis 1161570 MIM /95 E CD02 - AISNE 7m85 2

BARCLAIS Axel 1123038 MIM /95 D CD91 - ESSONNE NP

3 000m  Marche-salle / MIM (15/03/2009)     Finale  directe 1

1 SESTIER Anael 1000198 MIM /94 A CD45 - LOIRET 17'12''82 R3 17

2 PRINTZ Thomas 713840 MIM /95 H CD60 - OISE 17'50''85 D1 15

3 BAROUDI Marwan 548390 MIM /95 H CD60 - OISE 17'52''14 D1 14

4 LEFORT Bastien 694890 MIM /95 E CD02 - AISNE 17'54''22 D1 13

5 MORANT Clement 684951 MIM /94 E CD02 - AISNE 18'46''12 12

6 COULON Xavier 146301 MIM /95 D CD91 - ESSONNE 19'11''09 11

7 POIGNONEC Sean 667096 MIM /95 B CD78 - YVELINES 19'13''22 10

8 DELZANT Martin 1089777 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE 19'15''77 9

9 MONDET Romain 123752 MIM /95 F CD92 - HAUTS DE SEINE 19'50''80 8

10 ALLARD Mael 135520 MIM /94 A CD45 - LOIRET 20'02''39 7

11 JARDOT Arthur 179943 MIM /94 F CD92 - HAUTS DE SEINE 20'58''86 6

HC MONTBOULI Gael 809178 MIM /95 G CD94 - VAL DE MARNE NP

DELION Timo 685881 MIM /94 G CD94 - VAL DE MARNE NP
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